Boa Esperança, 27 de outubro de 2023.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10447/2023
Proposição: Projeto de Resolução n° 8/2023

Autoria: CARLOS VENANCIO

CARLOS VENANCIO - PRB, WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA - MDB, ALDO
BATISTA DOS SANTOS - SD

Ementa: “Dispõe sobre a filiação desta Câmara Municipal de Boa Esperança/ES à
Associação das Câmaras Municipais e dos Vereadores (as) do Espírito Santo –
ASCAMVES, autoriza pagamento de contribuição e dá outras providências”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência o Projeto de Resolução, para leitura e providências
necessárias.

Próxima Fase: Para conhecimento e encaminhamento

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 35003400360030003A005400

Assinado eletrônicamente por Igor Souza Pereira em 27/10/2023 12:19

Checksum: AB2E23ACDB9E64B99E01E864AC66B663A2328CA73BFA9903FA71EABC4C63FE4A

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS